Amount

Total
Tax Amount (INR)

(INR) (INR) (%) (%) (%)      Gross     

1 Air
Conditioner
Installation
charges/low
side work

1 NOS 79,285.00 79,285.00 9.00(%) 7135.65 9.0(%) 7135.65 0.00(%) 0.00 14271.30 93,556.00

Discount Amount : -0.00
Grand Total : 93,556.00

Total (Amount In Words) - INR Ninety Three Thousand Five Hundred Fifty Six Only.

FINCARE SMALL FINANCE BANK LIMITED
Regd. Office :
FINCARE SMALL FINANCE BANK LIMITED
301-306,3th Floor, Abhijeet-V,Opp.Mayor's Bungalow
Law Garden Road,Mithakhali,Ahmedabad-380006
Phone : +91 -79-40011000

Head Office :
FINCARE SMALL FINANCE BANK LIMITED